» » 6 KENGENSIS. U t o m n i a . - Apostolica praefectura Kengensis ad gra
dum et dignitatem dioecesis evehitur, iisdem finibus eodemque 
nomine 485 

» » » SIKASSENSIS. Praefectura apostolica. - Praefectura apostolica Si-
kassensis, in Republica vulgo Mali cognominata, ad dioecesis 
gradum evehitur, nomine immutato 487 

» » » PITTSBURGENSE (rassaicensis - Pittsburgensis). Cum homines. -
Diviso territorio exarchatus Pittsburgensis, duae eparchiae 
constituuntur, quarum altera « Passaicensis » nomine, altera 
« Pittsburgensis » 488 

» » » SANCTI PETRI DE SULA. Sedis Apostolicae. - Vicariatus apostolicus 
de Sancto Petro Sula, in Honduria, ad dioecesis gradum 
evehitur 490 

» » » KAYENSIS. Quod Sacrum. - Praefectura apostolica Kayensis ad 
gradum et dignitatem dioecesis evehitur, eodem nomine servato 492 
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1963 Iul. 13 MANAËNSIS- -PARINTINENSIS. Ad Christi. - Ab Ecclesiis Manaënsi et 

Parintinensi quaedam territoria detrahuntur, quibus tres novae 
praelaturae nullius constituuntur, « Borbensis » « Coaritana » et 
« Itacoatiarensis » appellandae 493 

» » » HERMOSILLENSIS. Mexicana natio. - Hermosillensis Ecclesia ad 
gradum Sedis metropolitanae evehitur, cui suffraganeae subi
ciuntur dioeceses Obregonensis et Tigiuanaënsis 496 

» » » PANAMENSIS (S. Iacobi Veraguensis). Panamensis Ecclesiae. - Divi
so territorio Ecclesiae Panamensis, nova dioecesis conditur, 
« Sancti Iacobi Veraguensis » appellanda 725 

» » » TIGIUANAËNSIS. Pro Apostolico. - Vicariatus apostolicus Tigiua
naënsis ad gradum evehitur dioecesis, eodem nomine iisdemque 
servatis finibus . . 497 

» » 21 NAMPULENSIS (Cabralopolitanae). Nampulensis dioecesis. - Detracto 
ab Ecclesia Nampulensi territorio, nova ex eo conditur dioecesis, 
« Cabralopolitana » appellanda 499 

» Aug. 5 NAOHINGWEAENSIS. Quotiens datur. Ab abbatia nullius Ndandaënsi 
quaedam territoria detrahuntur, quibus nova dioecesis consti
tuitur, « Nachingweaensis » appellanda 501 

» » 12 ROSARIENSIS. Summorum Pontificum. - Rosariensis dioecesis ad 
gradum et dignitatem metropolitanae Ecclesiae evehitur, cui 
suffraganeae subiciuntur dioeceses S. Nicolai de Los Arroyos 
et Cervi Lusci . . 503 

» » » CORDUBENSIS (Crucis Axeatae). Ecclesia Christi. - Ex quibusdam 
territoriis a Cordubensi archidioecesi separatis nova consti
tuitur cathedralis Sedes, nomine « Crucis Axeatae » . . . 504 

» » » RESISTENTIAE (Sancti Rochi). Supremum Ecclesiae. - Quibusdam 
detractis territoriis ex dioecesi Resistenciae, nova alia efficitur, 
« Sancti Rochi » nomine 507